

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

COPA NORTE DE END FIM 2016 - PRADO FERREIRA				CATEGORIA E45			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	36	JOSÉ CARLOS BELUCO	ASTORGA/	BELUCO TERRAPLANAGEM	00:45:41,010	00:00:00,000	00:00:00,000
2	32	OSMAR SAGIORATTO	ROLANDIA/	VEM NE MIM NARIGUDO / BOATE DA TININHA / ROLANDIA TRAIL CLUB	00:47:16,150	00:01:35,140	00:01:35,140
3	35	PLINIO CÉSAR BASSI	APUCARANA/	WIZARD APUCARANA & DUDA MOTOPEÇAS	00:47:42,490	00:00:26,340	00:02:01,480
4	39	ROBERTO NARIMATSU	MARINGÁ/	MARINGÁ EM AÇÃO/PROMOTOS/SK SPORTS RACING/CERÂMICA PARANÁ/SAPIM AUTO PEÇAS	00:48:18,920	00:00:36,430	00:02:37,910
5	30	EDIMAR ALVARES	MANDAGUAÇU/	CONTRIMAG/BAR DO CLAUDIO	00:48:38,590	00:00:19,670	00:02:57,580
6	38	CICERO ROGERIO KUNTZ	GUARAPUAVA/PR	AGRICOLA CRK	00:48:44,710	00:00:06,120	00:03:03,700
7	33	ERICO ADRIANI DE MELLO	MARINGÁ/	PETERSON MOTORSPORTS	00:51:10,000	00:02:25,290	00:05:28,990
8	34	VALDEMAR A. MELO(VÉIO)	MARINGÁ/	OS MANDADOS DE MARINGA/PETERSON MOTORSPORTS	00:51:58,080	00:00:48,080	00:06:17,070
9	93	MOISES DA COSTA RAMOS (XAVANTE)	ROLANDIA/	XAVANTE	00:54:56,110	00:02:58,030	00:09:15,100
10	31	HUGO ZAMPA NETTO	ROLÂNDIA/	ROLÂNDIA TRAIL CLUB/GERAÇÃO SAÚDE	00:56:52,930	00:01:56,820	00:11:11,920
11	37	JOSE ADILSON CASAGRANDE	APUCARANA/	MECANICA DIESEL	00:58:10,910	00:01:17,980	00:12:29,900
DC	100	EIDMAR KAMEL - TURKINHO	MARINGÁ/PR		10:00:00,000	09:01:49,090	09:14:18,990

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

COPA NORTE DE END FIM 2016 - PRADO FERREIRA				CATEGORIA E5A			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	53	MAYCON BRUNO LARA RODELLA	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS/ FURKINI MOTOS	00:46:03,550	00:00:00,000	00:00:00,000
2	48	ELTON LUIZ DE CARVALHO JUNIOR	ARAPONGAS/	CARVALHO, TAZAWA & ADVOGADOS ASSOCIADOS	00:47:52,350	00:01:48,800	00:01:48,800
3	54	UELINTON ELIAS DE OLIVERA	IGUARAÇU/	MATOOUMORRO	00:48:02,410	00:00:10,060	00:01:58,860
4	51	MAYCON FERNANDO BAREZ	JAGUAPITÃ/	JAGUALAMA	00:48:45,970	00:00:43,560	00:02:42,420
5	49	CARLOS HENRIQUE LEONEL	ARAPONGAS/PR		00:49:11,690	00:00:25,720	00:03:08,140
6	56	RODRIGO MARTINS DA SILVA	ROLÂNDIA/	TRAIL CLUBE ROLÂNDIA	00:49:31,450	00:00:19,760	00:03:27,900
7	50	LUAN FARIA	ARAPONGAS/	VILA REAL	00:51:46,620	00:02:15,170	00:05:43,070
8	96	LEANDRO BERLATO	MANDAGUAÇU/	MB MARBER VIDRAÇARIA	00:55:08,130	00:03:21,510	00:09:04,580
9	98	EDERSON SOARES	CORNELIO PROCOPIO/PR		01:08:04,810	00:12:56,680	00:22:01,260
10	94	PAULO PIZZAIA	ROLANDIA/PR		03:59:26,140	02:51:21,330	03:13:22,590
DC	52	FERNANDO ZANIN LUKASZEWICZ	ARAPONGAS/		05:00:11,110	01:00:44,970	04:14:07,560
DC	55	LUIS GUILHERME MARCONDES DORNELLAS	LONDRINA/	GP1 MOTOS/PROTORK	10:00:00,000	04:59:48,890	09:13:56,450
DC	99	JOAO PAULO ROCHA DE MELLO	CAMBÉ/	CAMBÉ TRAIL CLUBE/ MOTO PEÇAS CAMBÉ	10:00:00,000	00:00:00,000	09:13:56,450

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

COPA NORTE DE END FIM 2016 - PRADO FERREIRA				CATEGORIA E5B			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	72	WILLIAN DELMASCHI RAMOS	ROLÂNDIA/	XAVANTE RACING	00:43:27,860	00:00:00,000	00:00:00,000
2	97	HEITOR GOMES DE OLIVEIRA	CORNELIO PROCOPIO/	MOTOTRILHATANGARA	00:44:25,420	00:00:57,560	00:00:57,560
3	59	EDUARDO LARA MARQUES	MARIALVA/	TRILHEIROS DA UVA	00:44:37,340	00:00:11,920	00:01:09,480
4	64	PAULO GEREMIAS IRMANI JR	FAXINAL/	EQUIPE SAUBER	00:44:54,880	00:00:17,540	00:01:27,020
5	69	DIONI DIAS CORDEIRO	MARINGÁ/	ROHANA ACESSORIOS / MATO OU MORRO	00:45:02,220	00:00:07,340	00:01:34,360
6	61	ELTON ALEXADRE LORUSSO	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	00:45:03,170	00:00:00,950	00:01:35,310
7	74	MAURO CESAR SABINO DE LEMOS	ROLÂNDIA/	TRAIL CLUBE DE ROLANDIA - JBS ??	00:45:42,490	00:00:39,320	00:02:14,630
8	82	LEANDRO ROMANI	ASTORGA/	É NOIS NO CROSS	00:46:40,510	00:00:58,020	00:03:12,650
9	78	LUIZ FERNANDO RIBEIRO SPAGNOLO	MANDAGUAÇU/	TJ MOTOS (NOVA ESPERANCA)	00:46:42,970	00:00:02,460	00:03:15,110
10	75	CRISTIANO A.GRIZOSTIMO(FINO)	ROLANDIA/	RTC...AUTO ELÉTRICA COMETA	00:48:47,080	00:02:04,110	00:05:19,220
11	80	RAFAEL MOLINA	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS ASTORGA	00:49:52,570	00:01:05,490	00:06:24,710
12	66	RODRIGO ALVES PEREIRA	TAMARANA/	HT MOTOS / DEPÓSITO TAMARANA	00:50:24,090	00:00:31,520	00:06:56,230
13	68	PEDRO JUNQUEIRA	LONDRINA/	NOIS QUE VOA	00:51:31,780	00:01:07,690	00:08:03,920
14	70	HUGO KAZUHIKO NISHIGAWA	APUCARANA/		00:52:57,210	00:01:25,430	00:09:29,350
15	57	ALEX CATALO	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	00:53:02,740	00:00:05,530	00:09:34,880
16	77	WILLIAM RISSAS	ROLANDIA/	RISSAS TUR/JESUS...REI DOS REIS	00:56:51,740	00:03:49,000	00:13:23,880
17	63	BRUNO HENRIQUE MORAES FERNANDES (BRUNELLO)	ROLANDIA/	GENESLAB / GENESISGROUP / DEBLUM STORE	00:57:58,350	00:01:06,610	00:14:30,490
18	62	HENRIQUE PEREIRA	ROLÂNDIA/	TRAIL CLUBE ROLÂNDIA	00:59:46,910	00:01:48,560	00:16:19,050
19	65	CLAUDIO ALVARES	MANDAGUAÇU/	BAR DO CLAUDIO - ABELHUDOS TRAIL CLUB	01:15:32,370	00:15:45,460	00:32:04,510
20	71	ANTHONY GABRIEL MALDONADO LOPES	ROLANDIA/	LOPES&RIBEIRO COMERCIO DE PEÇAS AGRICOLAS...RTC ROLÂNDIA TRAIL CLUBE	03:57:48,090	02:42:15,720	03:14:20,230
21	73	FABIANO SARACH	MANDAGUAÇU/	ABELHUDOS TRAIL CLUB - BAR DO CLÁUDIO	05:10:40,120	01:12:52,030	04:27:12,260
22	81	GUSTAVO SAMPAIO	CORNELIO PROCOPIO/PR		05:15:40,630	00:05:00,510	04:32:12,770
DC	76	LUIZ GUSTAVO BIASI DA SILVA	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	05:18:31,910	00:02:51,280	04:35:04,050
DC	67	MURILLO ORTEGA E SOUZA	LONDRINA/	DEPOSITO SAO MARCOS	05:41:39,660	00:23:07,750	04:58:11,800
DC	58	RENATO BACCO MATOS (KAREBA)	CENTENÁRIO DO SUL/	TRILHEIROS CENTENÁRIO DO SUL	06:39:54,330	00:58:14,670	05:56:26,470
DC	79	MARCELO TUROSSI	LONDRINA/	TRILHEIROS CENTENÁRIO DO SUL	06:40:16,300	00:00:21,970	05:56:48,440
DC	60	BRUNO DANIELIDES DE ARRUDA	LONDRINA/		10:00:00,000	03:19:43,700	09:16:32,140

